
 

 
Dr. A. Starčevića 8, 43 000 Bjelovar 

OIB: 63868479044 

 

Na temelju članka 17. i članka 34. Statuta Turističke zajednice Bjelovarsko-bilogorske županije, 
Skupština Turističke zajednice Bjelovarsko-bilogorske županije, na konstituirajućoj sjednici dana 
05.veljače 2019. godine donijela je sljedeću 
 
 

ODLUKU 
 
 

I. 
  
Članovi Skupštine Turističke zajednice Bjelovarsko-bilogorske županije 
 

1. Damir Bajs – predsjednik 
2. Dominik Trnski – TZP Bilogora-Bjelovar 
3. Roko Tulić – TZP Bilogora-Bjelovar 
4. Nuhi Ismaili – TZP Bilogora-Bjelovar 
5. Dragutin Matić – TZP Bilogora-Bjelovar 
6. Slađana Đurđević – TZP Bilogora-Bjelovar 
7. Mira Zakora – TZP Daruvar-Papuk 
8. Melita Bartoš – TZP Daruvar-Papuk 
9. Milena Kelemin – TZP Daruvar-Papuk 
10. Antun Horvat – TZP Daruvar-Papuk 
11. Milan Ruškovec – TZ Grada Čazme 
12. Dražen Pavlović – TZ Grada Čazme 
13. Terezija Furmek – TZ Grada Čazme 
14. Goran Cupek – TZP Sjeverna Moslavina 
15. Kata Kapelac – TZP Sjeverna Moslavina 
16. Ivan Novotni – TZP Sjeverna Moslavina 
17. Ivana Husak – TZG Grubišno Polje 
18. Vesna Fabro – TZG Grubišno Polje 
19. Saša Kiđemet – TZP Garić Grad 

 

II. 

Članovi Turističkog vijeća Turističke zajednice Bjelovarsko-bilogorske županije 

1. Damir Bajs – predsjednik 
2. Mirela Kuharski, HGK, ŽK Bjelovar 
3. Goran Grgić, HOK, ŽOK Bjelovar 
4. Dominik Trnski – TZP Bilogora-Bjelovar 
5. Roko Tulić – TZP Bilogora-Bjelovar 
6. Slađana Đurđević – TZP Bilogora-Bjelovar 
7. Mira Zakora – TZP Daruvar-Papuk 
8. Milena Kelemin – TZP Daruvar-Papuk 



 

9. Dražen Pavlović – TZP Grada Čazme 
10. Kata Kapelac – TZP Sjeverna Moslavina 
11. Ivana Husak – TZP Grubišno Polje 

 

III. 

Članovi Nadzornog odbora Turističke zajednice Bjelovarsko-bilogorske županije 

1. Alen Baščevan – Suvenir Arbor, Sirač  
2. Nino Balen – RRA, d.o.o. Bjelovar  
3. Mario Lončar – PBZ, Bjelovar 

 

IV. 

Članovi u Nadzornim odborima lokalnih turističkih zajednica 

1. Alen Baščevan – TZP Bilogora-Bjelovar, TZG Čazme, TZP Sjeverna Moslavina 
2. Slađana Đurđević – TZP Daruvar-Papuk, TZG Grubišno Polje, TZP Garić Grad 

 

V. 

Članovi Turističke zajednice Bjelovarsko-bilogorske županije u Saboru HTZ-a 

1. Mira Zakora – TZP Daruvar-Papuk 
2. Srećko Koljić – TZP Bilogora-Bjelovar 

 

VI. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja 

 

 

Bjelovar, 05.veljače 2019.godine 

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE TZ BBŽ 

Damir Bajs, dipl. iur. 

 


